1

134.2khz RFID 动物耳标

产品描述

LDI-7857A 134.2khz RFID 耳标专为牲畜管理而设计，有效地跟踪牲畜，如羊和鹿。它可以帮助

牧场主轻松地管理动物，节省时间，不仅可以计算动物的数量，还可以记录它们的疫苗、生长、

体重等。

产品参数

RFID 参数

产品型号 LDI-7857A

类型 134.2khz RFID 低频动物耳标

协议 ISO11784/11785

频率 134.2Khz

芯片 HDX / FDX

Data retention 5years

产品特性

颜色 黄色

尺寸
耳标: 78mmx57mmx15mm (L×W×T)

耳钉: Φ29×24.8mm (Item:stud248)

材质 TPU，柔软，环保无毒

安装 使用耳标钳

工作温度 -30℃ ~ +85℃

工作湿度 20% ~ 90%RH

包装 耳钉&耳标/套，200 套/袋，10 袋/箱

可定制 镭射打印，可定制颜色

2

应用领域

用于畜牧业的追踪识别管理，如牛羊猪等牲畜，如追踪牛羊猪等牲畜，用于管理其品种、来源、

生产性能、免疫状况、健康状况、畜主等信息。可以实现将管理对象编号，实行数字化管理，方便生产

管理，加快了养殖业信息化的发展，让养殖场管理变得高效。